
   Les offres doivent être déposées à 19, rue des Papillons, quartier L'Oasis , Casablanca .

   Lieu de visite : Dépot Chaabi LLD R3 bouskoura  - Casablanca 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N°  AO2411015

MISE EN VENTE DE VEHICULES D'OCCASION

DATE DE SOUMISSION DU  13/11/2024 AU 15/11/2024   A 17H00  

OffreCléEnerCVkmM.C ModèleImmat

 6 D  1 83 203juin - 19
FIAT TIPO SEDAN 1.6 L MULTI JET  
EASY 120 CH56709-E-6

 9 D  1 189 578juil. - 19
FIAT Ducato FOURGON L2H2

61264-E-6

 6 D  1 153 654sept. - 19
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

64635-E-6

 6 D  1 80 024sept. - 19
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

64640-E-6

 8 D  2 83 632août - 19
AUDI A4 Premium 2,0L TDI 150 
S-TRONIC63413-E-6

 6 D  2 236 174sept. - 19
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC63945-E-6

 10 D  1 95 328oct. - 19
IVECO DAILY CHASSIS CABINE- TYPE 
70C15H64718-E-6

 10 D  1 59 958oct. - 19
IVECO DAILY CHASSIS CABINE- TYPE 
70C15H64719-E-6

 10 D  1 94 366oct. - 19
IVECO DAILY CHASSIS CABINE- TYPE 
70C15H65293-E-6

 8 D  1 160 380sept. - 19
VOLVO XC90 D5 MOMENTUM PACK 7 
PLACES63729-E-6

 8 D  2 138 854oct. - 19
SKODA OCTAVIA FL STYLE 2,0L TDI 143 
CH DSG71367-E-6

 9 D  2 139 423nov. - 19
HYUNDAI SANTA FE PREMIUM 4X2 BVA 7 
PL67249-E-6

 6 D  2 229 995févr. - 20
CITROEN Berlingo SHINE 1,6 HDi 90 
ch75022-E-6

 8 D  2 63 676juin - 20
AUDI A4 Business line 2,0L TDI 150 
S-TRONIC76946-E-6

 8 D  1 161 657juil. - 20
SKODA OCTAVIA FL AMBITION DSG 2,0L 
TDI 14380227-E-6

 6 D  1 141 888juil. - 20
PEUGEOT 208 Pack Edition 1,6 Hdi 
75cv78979-E-6

 6 D  1 115 219août - 20
RENAULT Mégane 4 EXPLORE  1.5 dCI  
110 ch80504-E-6

 8 D  1 82 221août - 20
SKODA KODIAQ EDITION SPECIALE  2.0L 
TDI 150 4*4 BVA 7P82017-E-6

 8 D  1 74 556oct. - 20
VOLKSWAGEN CADDY Eco Clim Pack 
Electrique 2,0L TDI 110 2PLC84587-E-6

 8 D  1 82 308oct. - 20
VOLKSWAGEN T6 TRANSPORTER 2.0 BVA

87833-E-6

 8 D  1 83 883oct. - 20
VOLKSWAGEN CADDY TAXI CLIM 2.0L TDI 
11084585-E-6

 6 D  1 124 424sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch 1PLC82880-E-6

 6 D  1 102 355sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch 1PLC82881-E-6

 6 D  1 76 738sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch 1PLC82882-E-6

 6 D  1 98 758sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch 1PLC82972-E-6

 6 D  1 125 564sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch 1PLC82971-E-6

 9 D  1 88 495sept. - 20
HYUNDAI SANTA FE R PREMIUM R

84164-E-6

 8 D  1 60 982oct. - 20
VOLKSWAGEN CADDY Eco Clim Pack 
Electrique 2,0L TDI 110 2PLC84589-E-6

 8 D  2 64 072oct. - 20
VOLKSWAGEN CADDY Eco Clim Pack 
Electrique 2,0L TDI 110 2PLC84590-E-6

 8 D  1 83 024oct. - 20
VOLKSWAGEN CADDY TAXI CLIM 2.0L TDI 
11084586-E-6

 6 D  2 127 516avr. - 21
FORD FOCUS Sedan CONNECTED 1,5L 
TDCI 120CH BVA97889-E-6

E.GFC.02/03-18 



 6 D  2 113 622avr. - 21
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD96475-E-6

 9 D  2 103 860janv. - 21
HYUNDAI SANTA FE R LUXE 4*2 BVA 7P

90504-E-6

 1 E  1 40 316févr. - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-043510

 1 E  1 69 958févr. - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-043508

 1 E  1 40 047févr. - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-043491

 1 E  1 46 928févr. - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-043499

 8 D  2 75 447mars - 21
VOLKSWAGEN TIGUAN CARAT DSG + PACK 
DESIGN & AZUR94908-E-6

 8 D  2 81 721mars - 21
VOLKSWAGEN TIGUAN CARAT DSG + PACK 
DESIGN & AZUR94914-E-6

 6 D  2 80 044avr. - 21
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD96470-E-6

 6 D  2 79 681avr. - 21
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD96474-E-6

 6 D  2 112 200avr. - 21
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD96471-E-6

 6 D  1 143 682avr. - 21
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD96472-E-6

 6 D  2 83 938mars - 21
DACIA SANDERO Stepway Ambiance1,5 
dCi 85 ch95740-E-6

 6 D  2 115 279mars - 21
DACIA SANDERO Stepway Ambiance1,5 
dCi 85 ch95742-E-6

 6 D  2 128 029mars - 21
DACIA SANDERO Stepway Ambiance1,5 
dCi 85 ch95745-E-6

 6 D  2 110 650avr. - 21
DACIA SANDERO Stepway Ambiance1,5 
dCi 85 ch96303-E-6

 6 D  2 76 325avr. - 21
DACIA SANDERO Stepway Ambiance1,5 
dCi 85 ch96301-E-6

 6 D  2 117 417mars - 21
DACIA SANDERO Stepway Ambiance1,5 
dCi 85 ch95747-E-6

 6 D  2 108 258mars - 21
DACIA SANDERO Stepway Ambiance1,5 
dCi 85 ch95748-E-6

 6 D  2 124 199mars - 21
RENAULT Mégane Sedan INTENS 1.5 dCi 
110 ch BVA95426-E-6

 1 E  1 1 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045099

 1 E  1 10 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045633

 1 E  1 10 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045617

 1 E  1 43 344avr. - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-045949

 1 E  1 61 601mai - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-046812

 16 D  1 28 688juil. - 21
IVECO EUROCARGO 14T TYPE ML140E22 
EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD DOTE D'UN 
HAYON ELEVATEUR DHOLLANDIA

3270-T-6

 8 D  2 115 793juil. - 21
SKODA KAROQ STYLE 2.0 TDI 143 BVA

3959-T-6

 1 E  1 13 472nov. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-050542

 1 E  1 6 390nov. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-050545

 6 D  2 196 070nov. - 21
OPEL CROSSLAND ELEGANCE 1.5 DIESEL 
120 CV BVA10105-T-6

 6 D  1 151 170janv. - 22
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC14302-T-6

 5 D  1 101 583oct. - 18
TOYOTA COROLLA 1,4L D4D LOUNGE

40650-E-6

 8 D  1 136 371juin - 19
PEUGEOT 3008 ALLURE BVA 2.0 HDI 150 
CV59207-E-6

E.GFC.02/03-18 



1.Le soumissionnaire déclare avoir vu et contrôlé les véhicules. Ainsi, une fois les offres déposées, aucune révision de prix, 

pour quelle que raison que se soit, ne sera acceptée par CHAABILLD;

2. les prix doivent être exprimé par palier de 1 000 dh;

3.Les véhicules sont vendus en l'état;

4. Une caution de 7 000DH est exigée. Elle doit être versée dans le compte CHAABI LLD et sera définitivement acquise par 

Chaabilld en cas de désistement de l'adjudicataire.

Numéro de compte : 190 780 21211 51758560461 91 à utiliser uniquement pour les cautions.

Nom du soumissionnaire et n° C.I.N:                                Signature:

                                        

N° Tél:

E.GFC.02/03-18 


